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Programme de la Compétition 
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Epreuves au programme Dames Messieurs
50 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

100 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

200 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

400 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

800 m NAGE LIBRE Start listes

1500 m NAGE LIBRE Start listes

10 x 100 m NAGE LIBRE Start listes Start listes

100 m DOS Start listes Start listes

200 m DOS Start listes Start listes

100 m BRASSE Start listes Start listes

200 m BRASSE Start listes Start listes

100 m PAPILLON Start listes Start listes

200 m PAPILLON Start listes Start listes

200 m 4 NAGES Start listes Start listes

400 m 4 NAGES Start listes Start listes

4 x 100 m 4 NAGES Start listes Start listes

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. STOSSEL Vanessa FRA 1974 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 28.49

2. REGIENY Julia FRA 1970 CS MEAUX NATATION 01 28.70

3. BORDERIOUX Solène FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 28.93

4. CUCUMEL Carole FRA 1975 CSM CLAMART 01 29.35

5. THEREZIEN Elodie FRA 1984 NOGENT NATATION 94 01 29.45

6. DESPREAUX Raphaëlle FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 30.00

6. ELIZE Alexandra FRA 1986 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 30.00

8. PITEIRA Nolwenn FRA 1978 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 30.15

9. FOURNIER Lauriane FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 30.33

10. SABATTIER Mathilde FRA 1992 S.M MONTROUGE 01 31.00

10. FUCHS Vanessa FRA 1991 LAGARDERE PARIS RACING 02 31.00

12. NICOISE Laureen FRA 1994 AAS SARCELLES NATATION 95 01 31.24

13. DIOT Camille FRA 1991 ES VITRY 01 31.50

14. DURET Lucie FRA 1995 AS BONDY 01 32.00

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. LERAY Laetitia FRA 1989 CN MAISONS-ALFORT 01 59.76

2. PORZIEMSKY Sonia FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 1:00.00

3. SIMONNET Pauline FRA 1992 CSM CLAMART 01 1:00.08
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4. MOSZKOWICZ Chloé FRA 1993 AS BONDY 01 1:02.13

5. MAURICE Ambre FRA 1990 AAS SARCELLES NATATION 95 01 1:03.39

6. GALLARD Floriane FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 1:05.00

7. CHANDET Laurine FRA 1993 NOGENT NATATION 94 01 1:05.20

8. ARCHAMBAUD Océane FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING 02 1:06.00

8. PIOT Mathilde FRA 1993 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:06.00

10. LUBIN Bérénice FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:06.56

11. GOURDY Stéphanie FRA 1983 CS MEAUX NATATION 01 1:08.00

12. TISSIER Céline FRA 1978 S.M MONTROUGE 01 1:09.00

13. CHABEAUTI Mélanie FRA 1993 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 1:10.00

14. RIVA Kenza FRA 1993 ES VITRY 01 1:12.00

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BOIDE Vanessa FRA 1987 NOGENT NATATION 94 01 2:03.50

2. LERAY Laetitia FRA 1989 CN MAISONS-ALFORT 01 2:07.70

3. SIMONNET Pauline FRA 1992 CSM CLAMART 01 2:11.51

4. PASTOR Marie FRA 1991 AS BONDY 01 2:15.00

5. COMBEAU Laura FRA 1990 CN EPINETTES PARIS 01 2:18.44

6. DARRAS Juliette FRA 1987 LAGARDERE PARIS RACING 02 2:20.00

7. BAHEZRE Hélène FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 01 2:20.69

8. RIEMANN Maud FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:21.00

9. GUY Pauline FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:22.15

10. BARRAUD Aurelia Pilar FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 2:23.83

11. DURAND Ophélie FRA 1988 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 2:25.00

12. SENGSOUNTHONE Thida FRA 1980 ES VITRY 01 2:26.00

13. HEURTIER Marie FRA 1983 S.M MONTROUGE 01 2:30.00

14. JOAQUIM Madisson FRA 1994 CS MEAUX NATATION 01 2:35.00

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY 01 4:38.23

2. BOURDENET Lola FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 4:42.00

3. WORINGER KENTZENGER Perrine FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 01 4:54.16

4. RODSPHON Camille FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 4:58.19

5. SIMON Laurie FRA 1991 CSM CLAMART 01 4:58.50

6. RAPON Elsa FRA 1992 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 5:00.00

6. LOURIOUX Margaux FRA 1993 S.M MONTROUGE 01 5:00.00

6. DUX Alice FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 5:00.00

9. CORMIER Laura FRA 1989 CS MEAUX NATATION 01 5:02.96

10. DESANLIS Camille FRA 1993 NOGENT NATATION 94 01 5:05.70

11. MAVEAU Marion FRA 1983 ES VITRY 01 5:08.50

12. PEYROT Manon FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 02 5:15.00

13. DUTHOIT Lorine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 5:15.01



14. DURIX Claire FRA 1994 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:18.12

Programme de la Compétition

800 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BOIDE Vanessa FRA 1987 NOGENT NATATION 94 01 9:15.55

2. BIZOUERNE Floriane FRA 1991 AS BONDY 01 9:31.61

3. BOURDENET Lola FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 9:39.69

4. PLEE Chloé FRA 1991 CSM CLAMART 01 9:45.52

5. HUGUET Margaux FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 9:52.00

6. COMBEAU Charlotte FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 10:00.00

7. GUY Pauline FRA 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 10:17.15

8. DUX Alice FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 10:20.00

9. ORCEL Véronique FRA 1990 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 10:25.54

10. MASSON Eva FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 02 10:40.00

11. SIMON Emmanuelle FRA 1993 S.M MONTROUGE 01 10:45.00

12. IZEGHOUINE Sonia FRA 1993 ES VITRY 01 11:00.00

13. PIGUET Antonine FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 11:23.13

14. BELLAY Mathilde FRA 1993 AAS SARCELLES NATATION 95 01 11:38.42

Programme de la Compétition

100 m DOS Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. LEGER Alison FRA 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 01 1:02.02

2. LE DALL Alexandra FRA 1985 CN MAISONS-ALFORT 01 1:09.90

3. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY 01 1:11.51

4. VALIBOUZE Caroline FRA 1990 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 1:11.79

5. BLANC Ludivine FRA 1995 LAGARDERE PARIS RACING 02 1:13.00

6. LIM Karine FRA 1989 ES VITRY 01 1:13.50

7. OUSSAIDEN Julie FRA 1993 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:13.73

8. VO VAN HIEN Maryne FRA 1989 S.M MONTROUGE 01 1:14.00

9. ASTORGIS Margaux FRA 1990 NOGENT NATATION 94 01 1:14.70

10. CLYMANS Odile FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 1:15.00

11. FERNANDEZ Julie FRA 1985 CN EPINETTES PARIS 01 1:15.12

12. DESVARENNES Ilona FRA 1996 CS MEAUX NATATION 01 1:16.00

12. SHOUSHTARI Medea ESP 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:16.00

14. GARNIER Alice FRA 1993 CSM CLAMART 01 1:24.18

Programme de la Compétition

200 m DOS Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. REBAI Rawda TUN 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 01 2:20.00

2. BALBO Léa FRA 1988 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 2:22.65

3. DE GERIN RICARD Maud FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 2:23.00

4. COMBEAU Charlotte FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 2:27.55



5. LLORENTE Lucie FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 2:32.00

6. GASTIN Alice FRA 1992 AS BONDY 01 2:33.37

7. VALIBOUZE Caroline FRA 1990 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 2:35.65

8. OUSSAIDEN Julie FRA 1993 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:38.41

9. GAN Celly FRA 1993 S.M MONTROUGE 01 2:40.00

10. CHAUVIN Maëva FRA 1993 CN MAISONS-ALFORT 01 2:41.40

11. BOURBON Angélina FRA 1992 CSM CLAMART 01 2:43.00

12. DUPREZ Bénédicte FRA 1951 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:47.00

13. DE LELLIS Anaïs FRA 1992 ES VITRY 01 2:50.00

13. VAILLANT Isaure FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 02 2:50.00

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SABOURIN Ingrid FRA 1985 AAS SARCELLES NATATION 95 01 1:11.72

2. LEGENDRE Morgane FRA 1987 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 1:16.00

3. MIKIELSKI Anne Céline FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING 02 1:17.00

4. DA SILVA REY Alexandra FRA 1989 CSM CLAMART 01 1:18.09

5. GARCIA Cindy FRA 1993 AS BONDY 01 1:18.34

6. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE 01 1:20.00

7. PASQUALI Ornella FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 1:20.33

8. TEBBAL Amel FRA 1993 ES VITRY 01 1:21.00

9. FERRAND Céline FRA 1988 CN MAISONS-ALFORT 01 1:22.23

10. METOIS Morgane FRA 1988 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:24.00

10. LEBEL Laure FRA 1986 CS MEAUX NATATION 01 1:24.00

12. PAROD Julie FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 01 1:24.50

13. LECOCQ Marine FRA 1992 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 1:25.00

13. HERVIER Louise Amélie FRA 1982 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:25.00

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SABOURIN Ingrid FRA 1985 AAS SARCELLES NATATION 95 01 2:33.48

2. DUCROUX Célina FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 2:43.92

3. RENARD Nolwenn FRA 1991 CS MEAUX NATATION 01 2:45.00

4. LEGENDRE Morgane FRA 1987 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 2:50.00

4. MIKIELSKI Anne Céline FRA 1993 LAGARDERE PARIS RACING 02 2:50.00

6. THEREZIEN Coralie FRA 1991 NOGENT NATATION 94 01 2:51.07

7. BOUREZAK Nadia FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 2:52.00

8. REINQUIN Marine BEL 1993 AS BONDY 01 2:54.03

9. DA SILVA REY Alexandra FRA 1989 CSM CLAMART 01 2:54.34

10. TEBBAL Amel FRA 1993 ES VITRY 01 2:55.00

10. SCHNEIDER Charlotte FRA 1986 S.M MONTROUGE 01 2:55.00

12. BATTAGLIA Blandine FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:57.00

13. RAMCOURT Colleen FRA 1995 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 3:00.00

14. DURIX Aurélie FRA 1992 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:09.48



Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. MEDDEB Myriam FRA 1987 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 1:02.85

2. LEGER Alison FRA 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 01 1:04.34

3. PASTOR Marie FRA 1991 AS BONDY 01 1:06.69

4. ROGER Gwendoline FRA 1993 NOGENT NATATION 94 01 1:07.56

5. RONTEIX Anaïs FRA 1991 CSM CLAMART 01 1:07.60

6. BORDERIOUX Solène FRA 1991 CN MAISONS-ALFORT 01 1:07.99

7. COLE Zoé FRA 1987 S.M MONTROUGE 01 1:08.10

8. RIEMANN Maud FRA 1981 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 1:09.00

9. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 1:09.94

10. DEL'HOMME Solène FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 02 1:10.00

11. DEBBIA Delphine FRA 1983 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 1:12.00

12. FLEURY Morgane FRA 1990 ES VITRY 01 1:12.50

13. DUFOUR Laëtitia FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 01 1:13.50

14. AUGER Mélanie FRA 1994 CS MEAUX NATATION 01 1:16.00

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. MEDDEB Myriam FRA 1987 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 2:18.50

2. MRABET Takwa FRA 1991 AAS SARCELLES NATATION 95 01 2:30.00

3. DEBATTICE Laura BEL 1993 AS BONDY 01 2:30.48

4. COLE Zoé FRA 1987 S.M MONTROUGE 01 2:31.00

5. ROGER Gwendoline FRA 1993 NOGENT NATATION 94 01 2:35.38

6. RONTEIX Anaïs FRA 1991 CSM CLAMART 01 2:37.80

7. HUGUET Margaux FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 2:38.00

8. EVAIN Delphine FRA 1971 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 2:40.49

9. FLEURY Morgane FRA 1990 ES VITRY 01 2:40.50

10. DUFOUR Laëtitia FRA 1993 CN EPINETTES PARIS 01 2:45.00

10. DEL'HOMME Solène FRA 1994 LAGARDERE PARIS RACING 02 2:45.00

12. GOLDSPIEGEL Isabelle FRA 1976 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 3:00.00

13. DACHEVOSKY Célia FRA 1994 CN HOUILLES-CARRIERES 01 3:00.24

14. MANHES Emilie FRA 1994 CN MAISONS-ALFORT 01 3:09.23

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CALECKI Stéphanie FRA 1981 ES VITRY 01 2:26.00

1. REBAI Rawda TUN 1983 AAS SARCELLES NATATION 95 01 2:26.00

3. BALBO Léa FRA 1988 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 2:28.94

4. DUCROUX Célina FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 2:30.17

5. DE GERIN RICARD Maud FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 2:32.00

6. CHMELICEK Eléna BEL 1994 AS BONDY 01 2:36.53



7. RODSPHON Camille FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 2:36.73

8. LECOMTE Miléna FRA 1988 CSM CLAMART 01 2:40.91

9. BROUTE Rita FRA 1995 NOGENT NATATION 94 01 2:41.25

10. LOURIOUX Margaux FRA 1993 S.M MONTROUGE 01 2:45.00

11. BUFFIER Maud FRA 1994 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 2:46.75

12. MARQUES Julie FRA 1996 CN HOUILLES-CARRIERES 01 2:49.13

13. CHICO Maria Paméla ITA 1987 LAGARDERE PARIS RACING 02 2:50.00

13. DUBOIS Céline FRA 1992 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 2:50.00

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CALECKI Stéphanie FRA 1981 ES VITRY 01 5:04.00

2. RENARD Nolwenn FRA 1991 CS MEAUX NATATION 01 5:14.00

3. MAURICE Marie Sophie FRA 1992 AAS SARCELLES NATATION 95 01 5:25.53

4. DESPATIS PRUD'HOMME Laurence CAN 1991 CN HOUILLES-CARRIERES 01 5:29.50

5. ROPERT Marie FRA 1992 AS BONDY 01 5:30.42

6. LLORENTE Lucie FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 5:30.49

7. PORZIEMSKY Sonia FRA 1980 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 01 5:40.13

8. GATTI Cassandra FRA 1994 STADE FRANCAIS O COURBEVOIE 02 5:45.00

8. CHICO Maria Paméla ITA 1987 LAGARDERE PARIS RACING 02 5:45.00

10. MATOS Leititia FRA 1989 S.M MONTROUGE 01 5:50.00

11. PAQUET Mélissa FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 5:55.00

12. SHOUSHTARI Medea ESP 1995 NEPTUNE CLUB FRANCE 01 6:00.00

13. CAZE Charlotte FRA 1990 CN MAISONS-ALFORT 01 6:03.66

14. SCHMITT Léa FRA 1994 CSM CLAMART 01 6:18.16

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Dames - Start listes 

Ordre Club Nation Equipe Temps
1. CS MEAUX NATATION FRA  01 9:20.00

2. NOGENT NATATION 94 FRA  01 10:29.00

3. STADE FRANCAIS O COURBEVOIE FRA  02 10:45.00

4. AS BONDY FRA  01 10:46.50

5. CLUB DES NAGEURS DE PARIS FRA  01 10:50.00

6. AAS SARCELLES NATATION 95 FRA  01 10:54.82

7. CN EPINETTES PARIS FRA  01 10:56.00

8. CSM CLAMART FRA  01 11:00.00

8. NEPTUNE CLUB FRANCE FRA  01 11:00.00

10. CN HOUILLES-CARRIERES FRA  01 11:05.00

11. S.M MONTROUGE FRA  01 11:10.00

11. LAGARDERE PARIS RACING FRA  02 11:10.00

13. ES VITRY FRA  01 11:12.00

14. CN MAISONS-ALFORT FRA  01 11:13.22

Programme de la Compétition



4 x 100 m 4 NAGES Dames - Start listes 

Ordre Club Nation Equipe Temps
1. STADE FRANCAIS O COURBEVOIE FRA  02 4:32.00

2. AAS SARCELLES NATATION 95 FRA  01 4:33.65

3. NOGENT NATATION 94 FRA  01 4:34.50

4. CN MAISONS-ALFORT FRA  01 4:35.28

5. AS BONDY FRA  01 4:36.80

6. ES VITRY FRA  01 4:38.00

7. CLUB DES NAGEURS DE PARIS FRA  01 4:40.00

8. CS MEAUX NATATION FRA  01 4:42.00

8. LAGARDERE PARIS RACING FRA  02 4:42.00

10. CSM CLAMART FRA  01 4:45.00

10. S.M MONTROUGE FRA  01 4:45.00

10. CN EPINETTES PARIS FRA  01 4:45.00

13. CN HOUILLES-CARRIERES FRA  01 4:51.00

14. NEPTUNE CLUB FRANCE FRA  01 4:53.00

Programme de la Compétition

50 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. STITI Julien FRA 1990 SCUF PARIS 01 23.90

2. CHODAT Morgan FRA 1986 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 24.30

3. FOE Tobie FRA 1986 MOUETTES DE PARIS 01 24.80

4. DENIAU Julien FRA 1982 AS BONDY 01 25.00

5. MOREAU Pascal FRA 1963 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 25.03

6. GARCIA Maxime FRA 1987 NOGENT NATATION 94 01 25.12

7. GERMAIN Romain FRA 1983 US IVRY-SUR-SEINE 01 25.20

8. LETOURNEUR Benjamin FRA 1983 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 25.21

9. BREL Julien FRA 1986 CS MEAUX NATATION 01 25.50

9. HETZEL Thibault FRA 1986 CSN GUYANCOURT 01 25.50

9. DERRIEN Yann FRA 1983 ES VITRY 01 25.50

12. CHAMBLAIN Nicolas FRA 1989 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 25.71

13. VIDAL Franck FRA 1970 ES NANTERRE 01 25.80

14. TRAN VAN Hoa FRA 1981 CN EPINETTES PARIS 01 26.50

15. BOUNOUARA Mounir FRA 1981 BOIS-COLOMBES SPORT 01 26.70

Programme de la Compétition

100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SUDRES Pierre Emmanuel FRA 1986 MOUETTES DE PARIS 01 52.00

2. BOUTAGHOU Reda FRA 1971 SCUF PARIS 01 52.28

3. RIEDERER Ingo FRA 1971 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 53.52

3. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 53.52

5. GARCIA Maxime FRA 1987 NOGENT NATATION 94 01 53.78

6. LULIN Jonathan FRA 1986 BOIS-COLOMBES SPORT 01 53.91



7. SALLIC Steven FRA 1977 ES VITRY 01 54.80

8. FAYOLLE Olivier FRA 1967 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 54.90

9. D'AZEMAR François FRA 1987 ES NANTERRE 01 55.00

10. GROISY Kévin FRA 1986 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 55.23

11. FARINOLE Benoît FRA 1989 CS MEAUX NATATION 01 55.50

12. DIBOISEAU Julien FRA 1990 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 57.97

13. AUVERGNAS Baptiste FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 58.00

14. PERRIN Clément FRA 1991 AS BONDY 01 58.51

15. TEILLET Adrien FRA 1985 CSN GUYANCOURT 01 59.50

Programme de la Compétition

200 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SUDRES Pierre Emmanuel FRA 1986 MOUETTES DE PARIS 01 1:55.00

2. SAUVANET Florent FRA 1991 CS MEAUX NATATION 01 2:00.00

2. CHOLLEY Thibaut FRA 1984 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 2:00.00

4. DAUPHIN Julien FRA 1990 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:00.95

5. PICART Arnaud FRA 1990 AS BONDY 01 2:01.88

6. CHALENDAR Lionel FRA 1967 ES NANTERRE 01 2:04.00

7. PACOURET Antoine FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 2:04.12

8. TREMAUDAN Samuel FRA 1984 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:04.49

9. JOURNEE Nicolas FRA 1977 ES VITRY 01 2:05.00

9. MARCEAUX Paul FRA 1991 SCUF PARIS 01 2:05.00

11. LOSCH Julien FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:06.00

12. CHASLIN Stéphane FRA 1972 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 2:06.56

13. AUVERGNAS Baptiste FRA 1987 CN EPINETTES PARIS 01 2:08.00

14. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:08.50

15. ALBERT Florent FRA 1981 CSN GUYANCOURT 01 2:15.00

Programme de la Compétition

400 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CZUBOWSKI Benoît FRA 1978 MOUETTES DE PARIS 01 4:15.00

1. SEHER Julien FRA 1988 SCUF PARIS 01 4:15.00

3. ENFISSI Nicolas FRA 1981 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 4:15.21

4. BOUSNANE Thomas FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 4:18.00

5. MEDRAGH BEDINE Younès FRA 1991 ES NANTERRE 01 4:20.00

5. BOUMALI Jugurtha FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 4:20.00

5. BILLET Nicolas FRA 1982 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 4:20.00

5. APPERT Amory FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 4:20.00

9. DJOUADOU Farid FRA 1973 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 4:21.49

10. GOROKHOVIK Fiodor FRA 1990 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 4:23.09

11. MERAKEB Loucif FRA 1992 AS BONDY 01 4:25.00

12. BONNAFOUX Benjamin FRA 1986 ES VITRY 01 4:26.00

13. MORELLE Vincent FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 4:26.98

14. VEILLARD Maxime FRA 1992 CSN GUYANCOURT 01 4:36.17



15. BLONDE Victor FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 01 5:00.00

Programme de la Compétition

1500 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT 01 16:40.84

2. BOUSNANE Thomas FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 16:50.00

3. APPERT Amory FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 16:55.15

4. MIETTE Fabien FRA 1991 AS BONDY 01 17:05.81

5. BOUCHARD Benoît FRA 1985 ES NANTERRE 01 17:09.00

6. BILLET Nicolas FRA 1982 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 17:10.00

7. SEHER Julien FRA 1988 SCUF PARIS 01 17:15.00

8. CZUBOWSKI Benoît FRA 1978 MOUETTES DE PARIS 01 17:30.00

9. LOISEL Charly FRA 1978 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 17:40.00

10. GUSSE Stéphane FRA 1971 ES VITRY 01 17:50.00

11. LETOURNEUR Julien FRA 1984 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 18:00.00

12. BOURDON Hugo FRA 1992 BOIS-COLOMBES SPORT 01 18:22.57

13. LE HIR Nicolas FRA 1978 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 18:30.00

14. RAHMOUN COLSON Florian FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 18:30.12

15. GOGUET Tristan FRA 1994 CN EPINETTES PARIS 01 20:00.00

Programme de la Compétition

100 m DOS Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. FRANCOIS Arnaud FRA 1986 BOIS-COLOMBES SPORT 01 58.51

2. BONNAFOUX Benjamin FRA 1986 ES VITRY 01 1:00.15

3. DUDOUET Franck FRA 1978 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 1:00.68

4. VISSEAUX Thomas FRA 1985 ES NANTERRE 01 1:01.00

4. CLEMENT Arthur FRA 1980 MOUETTES DE PARIS 01 1:01.00

6. TUETEY Raphaël FRA 1985 NOGENT NATATION 94 01 1:01.22

7. BEAUSEJOUR Arnaud FRA 1975 CS MEAUX NATATION 01 1:01.30

8. ENFISSI Mathieu FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 1:02.65

9. GASTIN Maxime FRA 1990 AS BONDY 01 1:03.34

10. TOSET Christophe FRA 1984 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:04.00

11. MARCHAND Nickolas FRA 1971 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:04.21

12. BILLARD Aurélien FRA 1989 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:06.73

13. BOUCHARD Baptiste FRA 1989 CSN GUYANCOURT 01 1:08.05

14. SAYAGH Zine FRA 1990 SCUF PARIS 01 1:10.00

15. DERET Yann FRA 1978 CN EPINETTES PARIS 01 1:12.00

Programme de la Compétition

200 m DOS Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. FRANCOIS Arnaud FRA 1986 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:05.08

2. VETTER Pierre FRA 1987 CSN GUYANCOURT 01 2:10.00



3. MANUGUERRA Allan FRA 1990 CS MEAUX NATATION 01 2:13.50

4. ENFISSI Mathieu FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 2:13.75

5. TEBBAL Benali FRA 1988 ES VITRY 01 2:14.80

6. DUDOUET Franck FRA 1978 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 2:17.00

6. WESTEEL Peter FRA 1985 MOUETTES DE PARIS 01 2:17.00

8. DEBUC Benjamin FRA 1992 NOGENT NATATION 94 01 2:17.90

9. PENIN Alexandre FRA 1991 AS BONDY 01 2:21.27

10. LAPORTE Nicolas FRA 1992 ES NANTERRE 01 2:25.00

10. GUIVARC'H Laurent FRA 1981 SCUF PARIS 01 2:25.00

12. ROZIER Nicolas FRA 1968 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:25.90

13. REBERGUE Maxime FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:30.00

14. BERNARD François Xavier FRA 1991 CN EPINETTES PARIS 01 2:36.00

15. MARETZ Julien FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:37.45

Programme de la Compétition

100 m BRASSE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. BOULLE Jérémy FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:07.00

2. PITHON Christophe FRA 1982 ES VITRY 01 1:08.00

3. ABRIC Benjamin FRA 1985 ES NANTERRE 01 1:08.81

4. PAPON Frederic FRA 1983 AS BONDY 01 1:09.50

5. MONGUILLON David FRA 1971 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 1:10.00

5. BRESSANT Raoul FRA 1983 MOUETTES DE PARIS 01 1:10.00

7. VETTER Pierre FRA 1987 CSN GUYANCOURT 01 1:10.50

8. LEBEL Laurent FRA 1984 CS MEAUX NATATION 01 1:11.00

9. MAUREL François FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:11.95

10. BREUILLE Kevin FRA 1992 SCUF PARIS 01 1:12.34

11. REGRAGUI Mehdi FRA 1983 CN EPINETTES PARIS 01 1:12.50

12. BARDIN Boris FRA 1977 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 1:13.20

13. UJDAK Tom FRA 1993 NOGENT NATATION 94 01 1:13.80

14. MORELLE Vincent FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 1:14.51

15. CHENIARA Anthony FRA 1992 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:25.31

Programme de la Compétition

200 m BRASSE Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. COURTEILLE Emeric FRA 1987 CSN GUYANCOURT 01 2:23.51

2. AYOUAZ Bilel FRA 1990 ES VITRY 01 2:28.50

3. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION 01 2:29.00

4. MELLADO Jean André FRA 1964 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 2:29.20

5. REGUER Cédric FRA 1982 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 2:29.51

6. HOTTOT Quentin FRA 1988 AS BONDY 01 2:29.81

7. COTON Quentin FRA 1991 MOUETTES DE PARIS 01 2:30.00

7. BAUX Arthur FRA 1988 CN EPINETTES PARIS 01 2:30.00

9. ABRIC Benjamin FRA 1985 ES NANTERRE 01 2:31.52

10. BOULLE Jérémy FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:32.05



11. TANG Alexandre FRA 1987 NOGENT NATATION 94 01 2:35.00

11. BREUILLE Kevin FRA 1992 SCUF PARIS 01 2:35.00

13. MAUREL François FRA 1986 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:38.70

14. PETIT Sylvain FRA 1991 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:44.18

15. CHENIARA Anthony FRA 1992 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:57.58

Programme de la Compétition

100 m PAPILLON Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. SAUVAGE Sébastien FRA 1976 BOIS-COLOMBES SPORT 01 57.14

2. MAURICE BELAY Jimmy FRA 1979 ES VITRY 01 58.00

3. JACQUOTOT Kevin FRA 1992 AS BONDY 01 58.90

4. BARIAT Nicolas FRA 1984 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 58.99

5. MONNIN Kevin FRA 1988 CS MEAUX NATATION 01 59.40

6. GUITARD Thomas FRA 1988 ES NANTERRE 01 59.68

7. BELLENGER Frédéric FRA 1978 MOUETTES DE PARIS 01 1:00.00

7. CHARLIAC Arnaud FRA 1984 NOGENT NATATION 94 01 1:00.00

7. BELHIMER Mohamed ALG 1978 SCUF PARIS 01 1:00.00

10. DAME Cédric FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 1:01.23

11. CLAYER Olivier FRA 1969 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 1:03.00

12. DUREAU Antoine FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 01 1:04.00

13. MAS Hugo FRA 1991 US IVRY-SUR-SEINE 01 1:06.03

14. GUIHOT Xavier FRA 1990 CSN GUYANCOURT 01 1:07.11

15. BATICLE Anthony FRA 1991 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 1:22.64

Programme de la Compétition

200 m PAPILLON Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. LETOURNEUR Julien FRA 1984 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 2:10.45

2. JACQUOTOT Kevin FRA 1992 AS BONDY 01 2:12.64

3. BELHIMER Mohamed ALG 1978 SCUF PARIS 01 2:12.72

4. PETIT Ludovic FRA 1989 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:13.54

5. MONNIN Kevin FRA 1988 CS MEAUX NATATION 01 2:14.00

5. MURRAY Gavin FRA 1986 NOGENT NATATION 94 01 2:14.00

7. VETTER Etienne FRA 1989 CSN GUYANCOURT 01 2:16.50

7. GUSSE Stéphane FRA 1971 ES VITRY 01 2:16.50

9. GUITARD Thomas FRA 1988 ES NANTERRE 01 2:18.88

10. VESTER Jérèmie FRA 1988 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:20.00

10. COLOMBO Lucas FRA 1993 MOUETTES DE PARIS 01 2:20.00

12. BARIAT Nicolas FRA 1984 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 2:21.36

13. AMAR Maxime FRA 1991 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:22.80

14. AMARA David FRA 1970 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:26.13

15. DUREAU Antoine FRA 1989 CN EPINETTES PARIS 01 2:30.00

Programme de la Compétition

200 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 



Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. RONDAN Arnaud FRA 1988 NOGENT NATATION 94 01 2:06.97

2. COURTEILLE Emeric FRA 1987 CSN GUYANCOURT 01 2:09.67

3. DUVAL Elie FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 2:10.52

4. BOUVIER Franck FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 2:15.50

5. GASTIN Maxime FRA 1990 AS BONDY 01 2:16.92

6. CHIBOUST Fabien FRA 1986 CS MEAUX NATATION 01 2:17.00

7. AMAR Julien FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 2:18.21

8. BAUX Arthur FRA 1988 CN EPINETTES PARIS 01 2:20.00

9. DAUPHIN Julien FRA 1990 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 2:20.10

10. ZARKA Benjamin FRA 1982 MOUETTES DE PARIS 01 2:21.00

11. EMINENTE Eric FRA 1958 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 2:21.84

12. MEDRAGH BEDINE Younès FRA 1991 ES NANTERRE 01 2:22.00

13. VOJNOVIC Sinicha FRA 1975 ES VITRY 01 2:24.00

14. AGNUS Mathieu FRA 1983 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 2:25.00

15. TOLBA Anis FRA 1990 SCUF PARIS 01 2:35.00

Programme de la Compétition

400 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Nom et prénom Nation Naissance Club Equipe Temps
1. RONDAN Arnaud FRA 1988 NOGENT NATATION 94 01 4:24.39

2. COTON Quentin FRA 1991 MOUETTES DE PARIS 01 4:32.00

3. DUVAL Elie FRA 1985 CN LE PLESSIS-ROBINSON 01 4:40.41

4. BELTRAMONE Clément FRA 1988 CS MEAUX NATATION 01 4:45.00

5. BOUVIER Franck FRA 1990 US IVRY-SUR-SEINE 01 4:52.40

6. CZYZ Clément FRA 1991 CSN GUYANCOURT 01 4:53.60

7. PICART Arnaud FRA 1990 AS BONDY 01 4:55.00

7. AMAR Julien FRA 1987 BOIS-COLOMBES SPORT 01 4:55.00

9. MARCHAND Nickolas FRA 1971 CLUB DES NAGEURS DE PARIS 02 4:57.20

10. MAURICE BELAY Jimmy FRA 1979 ES VITRY 01 5:00.00

11. LAGRANGE Jean FRA 1991 AC BOULOGNE-BILLANCOURT 01 5:06.25

12. ABRIC Simon FRA 1988 ES NANTERRE 01 5:14.15

13. GDAIEM Ramzi FRA 1987 SCUF PARIS 01 5:15.00

14. AGNUS Mathieu FRA 1983 CN FONTAINEBLEAU-AVON 01 5:37.09

15. LE MOING Thibault FRA 1992 CN EPINETTES PARIS 01 5:50.00

Programme de la Compétition

10 x 100 m NAGE LIBRE Messieurs - Start listes 

Ordre Club Nation Equipe Temps
1. ES VITRY FRA  01 9:10.00

1. MOUETTES DE PARIS FRA  01 9:10.00

3. ES NANTERRE FRA  01 9:15.00

3. NOGENT NATATION 94 FRA  01 9:15.00

5. BOIS-COLOMBES SPORT FRA  01 9:17.00

6. CS MEAUX NATATION FRA  01 9:20.00

7. CLUB DES NAGEURS DE PARIS FRA  02 9:22.00



8. US IVRY-SUR-SEINE FRA  01 9:23.00

9. AS BONDY FRA  01 9:29.86

10. AC BOULOGNE-BILLANCOURT FRA  01 9:30.00

11. CN LE PLESSIS-ROBINSON FRA  01 9:30.21

12. CSN GUYANCOURT FRA  01 9:45.00

13. SCUF PARIS FRA  01 9:55.00

14. CN FONTAINEBLEAU-AVON FRA  01 10:00.00

15. CN EPINETTES PARIS FRA  01 10:10.00

Programme de la Compétition

4 x 100 m 4 NAGES Messieurs - Start listes 

Ordre Club Nation Equipe Temps
1. NOGENT NATATION 94 FRA  01 3:58.50

2. BOIS-COLOMBES SPORT FRA  01 4:00.00

2. ES NANTERRE FRA  01 4:00.00

2. US IVRY-SUR-SEINE FRA  01 4:00.00

2. MOUETTES DE PARIS FRA  01 4:00.00

6. CS MEAUX NATATION FRA  01 4:01.00

6. AC BOULOGNE-BILLANCOURT FRA  01 4:01.00

8. ES VITRY FRA  01 4:03.00

9. CN LE PLESSIS-ROBINSON FRA  01 4:03.50

10. CSN GUYANCOURT FRA  01 4:04.00

11. AS BONDY FRA  01 4:07.00

12. SCUF PARIS FRA  01 4:10.00

13. CLUB DES NAGEURS DE PARIS FRA  02 4:11.00

14. CN EPINETTES PARIS FRA  01 4:15.00

15. CN FONTAINEBLEAU-AVON FRA  01 4:39.36

Programme de la Compétition


